UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:            /QĐ-SLĐTBXH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cao Bằng, ngày      tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu đào tạo hệ trung cấp nghề năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 10/03/2017 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 25/12/2020 của UBND tỉnh

Cao Bằng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 2198/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc điều chỉnh chỉ tiêu đào tạo nghề năm 2021;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu đào tạo nghề năm 2021 của Trường trung cấp
nghề Cao Bằng (chi tiết như biểu đính kèm).

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch được giao trưởng phòng Giáo dục nghề
nghiệp, Hiệu trưởng trường trung cấp nghề triển khai thực hiện theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác
không điều chỉnh thực hiện theo Quyết định số 178/QĐ-SLĐTBXH ngày
22/01/2021. Chánh Văn phòng sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng
Giáo dục nghề nghiệp và Hiệu trưởng trường trung cấp nghề chịu trách nhiệm
thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:               GIÁM ĐỐC
  - Như điều 3 (để thi hành);
  - Lãnh đạo sở;

  - Lưu: VT, VP, KHTC.

                Hoàng Thị Mỹ Hảo

Phụ lục

Điều chỉnh chỉ tiêu đào tạo hệ trung cấp nghề năm 2021

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-SLĐTBXH ngày      tháng 11 năm

2021 của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)

Chỉ tiêu

Đơn vị

tính

Đã giao theo Quyết định

số 178/QĐ-UBND ngày

22/01/2021

Điều chỉnh Chỉ tiêu sau điều chỉnh

Tổng

số

Trong

ngân

sách

Ngoài

ngân

sách

Tăng

(+)

Giảm

(-)

Tổng

số

Trong

ngân

sách

Ngoài

ngân

sách

Tuyển mới:

Hệ trung

cấp nghề

Học

sinh

450

450

0

208

0

658

658

0

		2021-11-22T15:55:24+0700

		2021-11-22T16:24:05+0700

		2021-11-22T16:24:05+0700

		2021-11-22T16:24:05+0700